建信基金管理有限责任公司

关于新增上海攀赢为公司旗下部分开放式基金

代销机构的公告

根据建信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）与上海攀赢基金销

售有限公司（以下简称“上海攀赢”）签署的代销协议，自2024年04月30日起，

上海攀赢将代理销售公司旗下部分开放式基金，现将相关情况公告如下：

一、适用基金

序号 基金代码 基金名称

1 000875 建信稳定得利债券型证券投资基金A

2 000876 建信稳定得利债券型证券投资基金C

3 007026 建信中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A

4 007027 建信中债1-3年国开行债券指数证券投资基金C

5 013075 建信鑫悦90天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金A

6 013076 建信鑫悦90天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金C

7 014250 建信鑫怡90天滚动持有中短债债券型证券投资基金A

8 014251 建信鑫怡90天滚动持有中短债债券型证券投资基金C

9 015516 建信鑫恒120天滚动持有中短债债券型证券投资基金A

10 015517 建信鑫恒120天滚动持有中短债债券型证券投资基金C

11 016034 建信鑫福60天持有期中短债债券型证券投资基金A

12 016035 建信鑫福60天持有期中短债债券型证券投资基金C

13 016715 建信渤泰债券型证券投资基金A

14 016716 建信渤泰债券型证券投资基金C

15 018903 建信中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金A

16 018904 建信中债1-3年政策性金融债指数证券投资基金C

17 000308 建信创新中国混合型证券投资基金

18 008923 建信医疗健康行业股票型证券投资基金A

19 008924 建信医疗健康行业股票型证券投资基金C

20 009476 建信食品饮料行业股票型证券投资基金A

21 016267 建信中证500指数量化增强型发起式证券投资基金A

22 016268 建信中证500指数量化增强型发起式证券投资基金C

23 003022 建信现金添益交易型货币市场基金A

二、投资者可以通过以下途径咨询有关详情

1、上海攀赢基金销售有限公司

客户服务电话：021-68889082

公司网站： www.weonefunds.com

2、建信基金管理有限责任公司

客户服务热线：400-81-95533(免长途通话费)

网址：www.ccbfund.cn

投资者通过上海攀赢的基金代销网点和销售网站办理业务时，请按照各代销

网点的具体规定执行。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资基金之前应认真阅读基

金的《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等文件。敬请投资者注意投

资风险。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

2024年 04月 30日

http://www.ccbfund.cn/